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AUF DEN HUNDSTEIN

Offizielle Ergebnisliste
24. Hundstoa Biag di 2025

Maria Alm

Ort und Datum: Maria Alm, 04.10.2025

Veranstalter: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00
Gemeldete Starter: 94
In der Wertung: 83 (88,30%)
Allgemeine Klasse Damen (weiblich, 1996 - 2005)
1 114  AIGNER Sophia 1999
2 125 ROIDL Emma 1998  TrumerTriTeam

Altersklasse I Damen (weiblich, 1986 - 1995)

1 47  BAUMGARTNER Kathi 1992  Riap Sport
2 32  WEIGHART Julia 1990
3 23  MAIER Anna 1986 RSV Petting
4 122 BLOB Lena 1995
5 37  LAIMGRUBER Marie 1987 BIG TIME SPORT
6 112 SCHEIBNER Nadine 1993  Pedalunion Pinzgau
7 35 MAYER Angela 1995 RSV Petting
8 149  KOROSI Wrika 1987
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Eigener Bewerb - Eigener Bewerb

1:43:37
1:46:33

1:25:51
1:28:00
1:28:47
1:30:19
1:35:58
1:39:01
1:41:53
1:56:54

MARIA ALM

0:00:00
0:02:56

0:00:00
0:02:09
0:02:56
0:04:28
0:10:07
0:13:10
0:16:02
0:31:03
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

24. Hundstoa Biag di 2025

Maria Alm

Maria Alm, 04.10.2025

Rang SINr - Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Altersklasse III Damen (weiblich, 1966 - 1975)
1 27 POTZELSBERGER Rosemarie 1971 RC Martins Bike Shop Unken 1:23:34 0:00:00
2 121  STREITBERGER Gertraud 1970 Bigtime 1:37:37 0:14:03
3 50  BARTH Michaela 1972  Arbd Radteam Landleben 1:40:33 0:16:59
Salzburg
Jugend Herren (mannlich, 2006 - 2023)
1 57  BAUREGGER Moritz 2007 TEAM Pdliner Sports Teisendorf 1:02:09 0:00:00
2 24 WINTER Moritz 2006 1:12:13 0:10:04
3 21 LOCHNER Noah 2006 1:17:12 0:15:03
4 54  VOITHOFER Fabio 2010  Bigtime Sport Maishofen 1:18:00 0:15:51
5 38  WEIRBACHER Sebastian 2009 Rc Martin’s Bikeshop Unken 1:18:13 0:16:04
6 106  ALTACHER Roland 2010 1:27:28 0:25:19
7 104 RANGGETINER Alex 2006 1:39:41 0:37:32
8 139  STRATMANN Noah 2011 2:20:00 1:17:51
Allgemeine Klasse Herren (mannlich, 1996 - 2005)
1 4  LOHFEYER Matthias 1996 Riap Sport 0:57:49 0:00:00
2 26  KLETZENBAUER Thomas 1999  Team Giant Hersbruck / 1:06:33 0:08:44
Isarwinkler Radsportfreunde
3 18  DANKL Markus 2000 Sc Maria Aim 1:09:00 0:11:11
4 20  DANKL Thomas 2005 SC Maria Aim 1:16:33 0:18:44
5 39  LANGEGGER Christian 2001 1:22:57 0:25:08
6 148  RIEDER Julian 2000 1:27:29 0:29:40
7 108  FIECHTL Martin 1996 1:28:25 0:30:36
8 40 LANGEGGER David 2003 1:41:45 0:43:56
Altersklasse I Herren (mannlich, 1986 - 1995)
1 1 HIRSCHBICHLER Johannes 1993 HUMANPWR RACING 0:56:51 0:00:00
2 2 HUBER Josef 1988 RC Martins Bikeshop Unken 0:57:21 0:00:30
3 11 RESCH Andre 1990 Bike&Run 1:11:19 0:14:28
4 146  EGGER Fabian 1991 1:12:25 0:15:34
5 46  HOGGER Bernhard 1991 Riap Sport 1:16:58 0:20:07
6 107 SCHERNTHANER Marco 1995 SC Leogang 1:23:57 0:27:06
7 145  WORGOTTER Hannes 1987  Maria Alm 1:28:08 0:31:17
8 110  RIPPER Gregor 1988  Pedal Union Pinzgau 1:39:01 0:42:10
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang StNr

Name

JG

Altersklasse II Herren (mannlich, 1976 - 1985)

1 95
2 41
3 44
4 12
5 56
6 19
7 144
8 53
9 123
10 150
1 15
12 58
13 142
14 13
15 10
16 105
17 102
18 99

Sonntag, 5. Oktober 2025, 08:30

MAIER Andi

HOFINGER Andreas
KOCK Christoph
ZAUNER Sebastian
FEUERSINGER Andreas
PALFINGER Stefan
STARZENGRUBER Harald
VOITHOFER Marcell
REICHHOLD Stefan
BAUFI Sandor
PORTUGALEZA Marshall Tamayor
BAUMGARTNER Martin
STRATMANN Andre
KRANABETTER Thomas
SCHERNTHANNER Erich
ALTACHER David
SCHMUCK Christof
KOPLIN Tony

1976
1980
1984
1980
1982
1979
1981
1981
1984
1981
1976
1984
1978
1979
1984
1979
1976
1982

24. Hundstoa Biag di 2025

Maria Alm

Maria Alm, 04.10.2025

Mannschaft Ges.Zeit Diff.
RC Martins Bike Shop 1:04:55 0:00:00
rad-angerer.at 1:07:14 0:02:19
Rad Team Impuls e.V. 1:07:40 0:02:45
DAV Berchtesgaden 1:11:45 0:06:50
USK Maishofen 1:12:23 0:07:28
PSV Urchen 1:12:32 0:07:37
1:18:19 0:13:24

Bigtime Sport Maishofen 1:18:56 0:14:01
Tri Mittersill 1:19:18 0:14:23
1:21:23 0:16:28

Smaragdbiker Oberpinzgau 1:23:23 0:18:28
RC Martin's Bike Shop Unken 1:24:49 0:19:54
1:26:54 0:21:59

Tri Mittersill 1:27:03 0:22:08
SC Leogang 1:33:49 0:28:54
1:34:47 0:29:52

USV Weissbach 1:34:57 0:30:02
1:43:59 0:39:04
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang

StNr

Name

JG

Mannschaft

Altersklasse III Herren (mannlich, 1966 - 1975)
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Altersklasse IV Herren (mannlich, 1956

1

2
3
4

3
28
31
126
42
143
49
45

7
36
29

6
52
48
118
109
43
1M
13
138
117
147

51

140
124
115

OBWALLER Hans Peter
POTZELSBERGER Franz
JETZBACHER Sepp
HOFER Andreas
EHRENFELLNER Rupert
WALLINGER Wolfgang
TYYNELA Sami

MOSER Michael
LEITENBACHER Christian
MOESCHL Reinhard
KRONBERGER Alexander
WIMMER Werner
GEHMACHER Lorenz
THOMAS Jens
MITTEREGGER Jakob
OBERNEDER Giinther
SCHANTL Gregor
LEMMERER Josef
TORRE Petar
BLACKBORN Willem
REHRL Rudolf

FENDT Stefan

KAGLEDER Erich
KIRCHNER Bernhard
BOXRUCKER Robert
WIESER Gerhard

1971
1969
1974
1973
1974
1972
1975
1971
1966
1971
1969
1975
1970
1973
1971
1969
1974
1975
1972
1974
1966
1969

1962
1964
1965
1959

Bigtime Sport KTM

RC Martins Bike Shop Unken
Bewegte Berge

Bigtime Maishofen

Sport Chalet Maria Aim
Untersberg Bike

Radlpower Petting

Ripper Bike Studio

RC Martins Bike Shop Unken
Rc Martins bikeshop
Chiemgau King
TSG-Training

Bigtime Sport Maishofen

Big Time Sport Maishofen

Soli Dachau

- 1965)

Aicher Holzhaus Team
SC Anger
Union Wernstein

Berg- und Sportfreunde
Feldkirchen e.V

Altersklasse V Herren (mannlich, 1925 - 1955)

1
2

33
120

KRALLER Ferdinand
ORTNER Anton
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1951
1954

TSV teisendorf
RSC Raikaclub Mieming
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24. Hundstoa Biag di 2025

Maria Alm

Maria Alm, 04.10.2025
Ges.Zeit Diff.
1:00:19 0:00:00
1:09:43 0:09:24
1:10:38 0:10:19
1:12:22 0:12:03
1:19:53 0:19:34
1:20:15 0:19:56
1:20:34 0:20:15
1:21:20 0:21:01
1:21:29 0:21:10
1:21:39 0:21:20
1:23:06 0:22:47
1:23:22 0:23:03
1:23:41 0:23:22
1:25:37 0:25:18
1:27:20 0:27:01
1:29:39 0:29:20
1:31:42 0:31:23
1:32:50 0:32:31
1:32:59 0:32:40
1:34:45 0:34:26
1:43:57 0:43:38
1:48:06 0:47:47
1:17:24 0:00:00
1:21:55 0:04:31
1:41:51 0:24:27
1:54:59 0:37:35
1:32:24 0:00:00
1:58:37 0:26:13
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Eigener Bewerb

Rang StNr

Name

Nicht am Start (1. Lauf): 11

StNr
8
9
14
16

22
25
30
34

101

116

141

Unterschrift

Sonntag, 5. Oktober 2025, 08:30

Name

STADLER Dr. Lukas
KLINGENSCHMID Melanie
ROSENEGGER Moritz
WALLNER Markus
GRUNDNER Lukas
GSCHWANDTNER Peter
STRARER Giinter
SCHERER Sigi
SCHAUMBERGER Jakob
NIEDERSTRARER Tobias
WALLMANN Matthias

JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
JG  Vereinsname Klasse
1989 EQUIPE PLUS RACING TEAM AK |
2000 HSC Vogelsberg/Wattens Allg
2004 Team Bikeexpress Allg
1975 Bigtime Sport AKII
1982 AKI
1964 RSV Petting AK IV
1968 RC Martins Bike Shop Unken AK I
1960 Riap-Sport AK IV
1987 AK
1981 Niedei keller AKI
1987 hobex AK
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(11,70%)
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